檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：魏懿

電話：03-3322101分機7523

傳真：03-3367101

電子信箱：weiii@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年10月19日

發文字號：桃教中字第1050083591號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1050083591_Attach01.pdf、1050083591_Attach02.pdf)

主旨：函轉桃園市聖心慈善工作協會辦理105年度「圓夢計畫」

愛心活動一案，請查照。

說明：

一、依據桃園市聖心慈善工作協會105年10月17日105聖心字第

028號函辦理。

二、本案如有疑問請逕洽該協會活動總幹事王嘉玉；電話：09

21-859807。

三、檢附該協會原函影本及相關資料各1份。

正本：本市公私立各國中小

副本： 2016-10-20
08:19:37

1050007251

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■105/10/20 11:16

■■■■■■■有附件